

S3 – FIERY CHIPOTLE MAYONNAISE

COMPOSITION & INGREDIENTS ORIGIN	<table style="width: 100%; border: none;"> <tr> <td style="width: 50%;">Canola Oil</td> <td style="width: 50%;">Australian</td> </tr> <tr> <td>Whole Egg</td> <td>Australian</td> </tr> <tr> <td>Chipotle pepper</td> <td>Mexico (25%)</td> </tr> <tr> <td>Vinegar</td> <td>Australian</td> </tr> <tr> <td>Chilli Powder</td> <td>India</td> </tr> <tr> <td>Sugar</td> <td>Australian</td> </tr> <tr> <td>Salt</td> <td>Australian</td> </tr> <tr> <td>Minced Garlic</td> <td>China</td> </tr> <tr> <td>Mustard Powder</td> <td>Canada</td> </tr> </table>	Canola Oil	Australian	Whole Egg	Australian	Chipotle pepper	Mexico (25%)	Vinegar	Australian	Chilli Powder	India	Sugar	Australian	Salt	Australian	Minced Garlic	China	Mustard Powder	Canada
Canola Oil	Australian																		
Whole Egg	Australian																		
Chipotle pepper	Mexico (25%)																		
Vinegar	Australian																		
Chilli Powder	India																		
Sugar	Australian																		
Salt	Australian																		
Minced Garlic	China																		
Mustard Powder	Canada																		
PRODUCT PROCESS/ DESCRIPTION	Stable emulsion made with fresh and dry ingredients. All ingredients are mixed until soft and creamy consistency. It is a red chipotle creamy & spicy Mayonnaise Ideal to enhance food flavour.																		
METHODS OF PRESERVATION	Refrigeration.																		
PACKAGING – PRIMARY	Polypropylene/ polyethylene / Co Polymer Polypropylene bottle with a polyethylene cap and safety aluminium foil. Labels are self-adhesive applied after filling and capping. Code date is placed automatically after capping.																		
PACKAGING – SECONDARY	6 x 1kg tubs / outer carton																		
WEIGHT	1kg ± 5g																		
STORAGE CONDITIONS DISTRIBUTION METHOD	Refrigeration at 0-4°C/ Insulated/Refrigerated truck 0-4°C																		
SHELF LIFE	* 6 months 0-4°C * Consume within 21 days after opening.																		
INTENDED USE	Ready-to-eat food product designed for direct human consumption without need to cook.																		
ALLERGENES / SENSITIVE CONSUMER	Contain Egg.																		
GM STATUS	Non GM as defined by FSANZ Food Standards Code 1.5.2.																		
FINAL CUSTOMER PREPARATION	Nil – for immediate consumption.																		
MICRO LIMITS	As per food standards code requirements.																		
CHEMICAL LIMITS	As per food standards code requirements.																		
LABELING/CTN PRINT	As per food standards code requirements.																		
NUTRITION FACTS	COUNTRY OF ORIGIN																		
Average Quantity per 100g	<p>Made in Australia from imported and local ingredients.</p> 																		
Energy		2790 kJ																	
Protein		1.5 g																	
Fat, Total		73.4 g																	
<i>Saturated</i>		6 g																	
Carbohydrates		2.6 g																	
<i>Sugar</i>		1.8 g																	
Sodium		503 mg																	